

國泰人壽
微型保險商品
業務資訊

一、110 年度業務推動情形

(一)目標達成率

(單位：新台幣萬元；%)

| 月份 | 銷售微型保險之總保費收入 | | |
|------|--------------|--------------------|------|
| | 110 年度目標值 | 截至當年度當月份 累計執行情形 | 達成率 |
| 1 月 | 1,534 | 229 | 15% |
| 2 月 | 1,534 | 235 | 15% |
| 3 月 | 1,534 | 250 | 16% |
| 4 月 | 1,534 | 532 | 35% |
| 5 月 | 1,534 | 1,156 | 75% |
| 6 月 | 1,534 | 1,171 | 76% |
| 7 月 | 1,534 | 1,198 | 78% |
| 8 月 | 1,534 | 1,557 | 101% |
| 9 月 | 1,534 | 1,568 | 102% |
| 10 月 | 1,534 | 2,018 | 132% |
| 11 月 | 1,534 | 2,032 | 132% |
| 12 月 | 1,534 | 2,223 | 145% |

(二)有效契約業務

(單位：人數；件數；新台幣萬元)

| 月份 | 人數 | 件數 | 保額 |
|------|---------|-------|-----------|
| 1 月 | 129,857 | 4,510 | 4,460,339 |
| 2 月 | 129,947 | 4,601 | 4,462,695 |
| 3 月 | 130,196 | 4,652 | 4,446,645 |
| 4 月 | 129,936 | 4,574 | 4,435,281 |
| 5 月 | 129,981 | 4,595 | 4,436,962 |
| 6 月 | 129,978 | 4,594 | 4,437,207 |
| 7 月 | 129,969 | 4,384 | 4,441,669 |
| 8 月 | 130,588 | 4,714 | 4,464,399 |
| 9 月 | 130,585 | 4,711 | 4,464,235 |
| 10 月 | 130,540 | 4,559 | 4,464,700 |
| 11 月 | 130,652 | 4,672 | 4,467,842 |
| 12 月 | 130,917 | 4,634 | 4,481,725 |

(三)累計承保業務(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：人數；新台幣萬元)

| 月份 | 人數 | 保額 |
|-----|---------|-----------|
| 1月 | 185,231 | 6,387,978 |
| 2月 | 185,290 | 6,389,557 |
| 3月 | 188,814 | 6,530,633 |
| 4月 | 189,356 | 6,555,759 |
| 5月 | 189,552 | 6,562,567 |
| 6月 | 189,591 | 6,563,809 |
| 7月 | 191,523 | 6,660,522 |
| 8月 | 192,642 | 6,714,778 |
| 9月 | 192,734 | 6,717,140 |
| 10月 | 192,861 | 6,722,832 |
| 11月 | 192,903 | 6,723,877 |
| 12月 | 193,229 | 6,739,137 |

(四)累計理賠情形(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：件數；新台幣萬元)

| 月份 | 件數 | 金額 |
|-----|-----|-------|
| 1月 | 781 | 7,100 |
| 2月 | 795 | 7,283 |
| 3月 | 816 | 7,460 |
| 4月 | 830 | 7,541 |
| 5月 | 847 | 7,780 |
| 6月 | 856 | 7,878 |
| 7月 | 867 | 8,099 |
| 8月 | 889 | 8,311 |
| 9月 | 902 | 8,388 |
| 10月 | 916 | 8,558 |
| 11月 | 939 | 8,818 |
| 12月 | 952 | 8,892 |

(五)業務分布情形(統計資料時間：累計承保人數占比：98年11月迄
110年12月；有效契約人數占比：截至110年12月)

(單位：%)

| 各縣市 | 累計承保人數占比 | 有效契約人數占比 |
|-----|----------|----------|
| 臺中市 | 8.32% | 8.48% |
| 臺北市 | 6.26% | 3.81% |
| 臺東縣 | 0.79% | 0.15% |
| 臺南市 | 0.98% | 0.18% |
| 宜蘭縣 | 0.52% | 0.03% |
| 花蓮縣 | 4.95% | 2.57% |
| 金門縣 | 0.04% | 0.00% |
| 南投縣 | 8.93% | 1.79% |
| 屏東縣 | 1.11% | 0.28% |
| 苗栗縣 | 0.59% | 0.05% |
| 桃園市 | 1.24% | 0.34% |
| 高雄市 | 1.33% | 0.30% |
| 基隆市 | 0.28% | 0.02% |
| 連江縣 | 0.13% | 0.00% |
| 雲林縣 | 0.71% | 0.14% |
| 新北市 | 55.49% | 74.36% |
| 新竹市 | 0.36% | 0.08% |
| 新竹縣 | 0.44% | 0.04% |
| 嘉義市 | 0.05% | 0.00% |
| 嘉義縣 | 0.43% | 0.15% |
| 彰化縣 | 6.95% | 7.24% |
| 澎湖縣 | 0.10% | 0.00% |